[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«МАГАРАМКЕНТСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  ​​​​_265____
«_08_»   _____06_____ 2017г.                                                                            с. Магарамкент
.
О выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка Исаеву Нежведину Камалдиновичу,
проживающему в с. Кчун-Казмаляр
____________________________________________________________________
В соответствии со ст.ст. 37, 39 Градостроительного кодекса РФ, ст.ст. 7,11 Земельного кодекса РФ,  статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом МР «Магарамкентский район», классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденного Приказом Министерства экономического развития РФ от 1 сентября 2014года № 540 и заключения комиссии о результатах публичных слушаний от 02 июня 2017года,  п о с т а н о в л я ю :
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, принадлежащего на праве собственности Исаеву Нежведину Камалдиновичу с кадастровым номером 05:10:000067: 432, площадью 900 кв.м.,  расположенного по адресу: Россия, Республика Дагестан, Магарамкентский район, с. Кчун-Казмаляр - по виду разрешенного использования земельного участка – «размещение объектов капитального строительства в качестве спортивных клубов, спортивных залов, бассейнов, устройство площадок для занятия спортом и физкультурой (беговые дорожки, спортивные сооружения, теннисные корты, поля для спортивной игры, автодромы, мотодромы, трамплины), в том числе водным (причалы и сооружения, необходимые для водных видов спорта и хранения соответствующего инвентаря)».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального района                                                   Ф.З.Ахмедов
_1175946326.doc
[image: image1.png]